
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２８２０００８３２ 平成２８年度 地籍調査事業　掛川・仁藤１工区

Ｅ・ＦⅠ・ＦⅡ－１・ＦⅡ－２・Ｇ工程業務委託

入札不調につき
随意契約

17,500,000

17,200,000

17,300,000

2

3

5

4

㈱東日　袋井営業所           

0000607095

17,400,000

18,101,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０８３２号

0000608042

不二総合コンサルタント㈱　掛川営業所  決定

16,880,000

㈱松和技研               

0000606885

0000606648

0000606740

不二総合コンサルタント㈱　掛川営業所  

委託

予定価格（税抜）

㈱松井測量設計事務所          

設計金額（税抜） 18,101,000 円

㈱フジヤマ　掛川営業所         

掛川市葛川６１４番地の９

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


